INDICAÇÃO N.º 361/2019
Manutenção da rua sem pavimentação asfáltica no Vale Verde.
Senhora Presidente;

Considerando que moradores do Vale Verde procuraram esse vereador informando que a municipalidade realizou manutenção nas ruas sem pavimentação asfáltica do bairro, mas essa melhoria não chegou ate a Rua Bruno Gilg, (que é uma rua pequena sem saída e com poucas chácaras);

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar manutenção da Rua Bruno Gilg no vale Verde.

                 Justificativa:

                 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações de moradores.
                         Valinhos, aos 13 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB